
Bleskovka o tricko Bílé nemoci

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 29 Říjen 2002 15:50

  

Chcete 5.listopadu vyrazit na koncert Bílé nemoci ve stylovém tričku? Není problém! Stačí co
nejrychleji a správně zodpovědět několik níže položených otázek a vepsat je do našeho
připojeného diskuzního formuláře. Emblém na tričku je totožný s bookleetem posledního alba
Bílé nemoci, a tak myslím, že s ním naděláte ještě velkou parádu?

1. Na kterém albu Bílé nemoci najdete studiovou nahrávku písně Tomáše Poláčka a
Františka Stralczynského "Vlci", a kdo ji nazpíval na posledním albu Beseda live?
2. Jak se jmenuje ona dáma, která si v jedné z písní prvního alba Bílé nemoci rozpouští
vlasy?
3. Jak se jmenuje nedávno zesnulý kytarista, zakladatel, a většinový autor hudby Bílé
nemoci?
4. Jak se jmenovala skupina, ve které hlavní zakladatelé Bílé nemoci působili v
osmdesátých letech?
5. Jak se jmenuje píseň, jejíž druhá sloka začíná slovy: "Noc je tak dlouhá/ za nitky tahá/
akord nenapoví/ v láhvi se koupe bílej slon/ za okny voněj?"

Tak tedy - kdo se ještě dnes bude pyšnit doma novým vohozem?

 1 / 1


